Item vero castrens Capitelem Premyslensium Jurisdictioni, quae ad Actum
 hunc attinet, secum suavitibus, ac bonis suis gentibus omnibus, to-
 taliter ac plenarie incorporandis atque subyacentibus, patam, ti-
 bere, publicis, ac per se presertim recognovit. Quia ipse suo
 et laborum Stec Dziubali subditi sui, penitus rati habi-
 tratione fauet, ac se presentem inscribit nomine, Niles Mathidum La-
 worstie Trechtlicy, et Demtus Jaworski, Thronaricy
 atque Manannam Jaworska coniuges legimos, eorumque peros
 de Protestatione facta, ratione eorum Labisi Stec Dziubali
 sui Recognitis subditi consensibus et conurbationibus,
 in vitam et fortunas sui Recognitis diffidationis, aliisque
 violentiarum in eorum protestatione expressas illationibus
 coram Actis officii presentem tertia ipsodie Septi Trans-
 figuracionis Sancti Domini Anno presentem presentem
 et eorum subditum suum coram ipso facta: necnon de ob-
 ductione Venerum, pitoribus, qui busuis eorum nomine
 extraxerunt, quietat, emittit, dimittit, liberat, et absolutos
 perpetuo punitat, ptonem eorum et obductionem Venerum
 atque ipsos ptones in toto et per omnia castal, mortificat
 et anni quietat presentem Recognitis sibi plenarie ratione
 pmissas violentias et inuicem per eos Dem Nobiles
 Jaworstie satis factum esse

Zawadzka Gorskic Quietat.

Comprensus personaliter coram officio et Actis presentem presentem
 presentibus Premyslensium Nobilibus Zuzanna Lutomyrska,
 et Niles Joannis Zawadzki consors clericali Vidua,
 sana mente et corpore exons, a Ternis, Dehby, Junibg,

Junis bonibus suis quibus suis proprijs et competens recedendo,
 presentis vero fastorei Pontificatus Premyslend Junis boni, quod ad
 actum hunc attinet se cum suorum, ac bonis suis generatis
 omnibus, totaliter ac plenarie incorporando atque subijciendo palam,
 libere, publice, ac per expressum recognovit. Quare ipsa nossum
 Helanum Joannem Forsteri famerarium Granitiam tenentem
 Premyslend, et ipsi posteris: de Summa Ducentorum florenod polonod
 polonod, ex Summa originati sexcentorum florenod polonod
 sibi Recogniti per nominatum nossum famerarium modo
 simpliciter debiti cum quifione in fassu, tempore assignato
 Summa Principatus non solutionis pendenda. Anno presentis
 Coram Actis presentis ad solvendum assecurata se se clauante;
 tum de eadem Inscione fastorei Premyslend debitorum, ad me
 moratam Summam Ducentorum florenod polonod per se de
 cogitum anticipative a Rupto Lupto famerario, nunciate
 uatam et numeratam tantum se se referente cum oibus
 eundem Inscionis debitorum conditionibus, quodis, clau-
 sulis, articulis, ac necisibus gentis vniuersis in non de Sen-
 sto fectu manuali, itidem eundem nossum famerarium, sibi
 Recogniti ratione Summa Trecentorum florenod polonod
 in boni Depositi assecurata, clato; obpositam sibi proad-
 missis Summis plenariam per solutis non Querat, et mittit
 dimittit, liberumque et absolutum perpetuo quietati: In sen-
 ptionem eandem debitorum fastorei Premyslend, quod ad
 Summam in ratam Ducentorum florenod polonod spectat,
 atque scriptum statum manuale ratione Summa Trecentorum
 florenod polonod scribit, mortificat, et annitulat, et se sibi et
 suis suorumque rone omnihus perpetuum imponendo silentium
 Recogniti sibi plenariam omnihus per hunc actum
 ratione